
 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 31 січня 2020  року                                                                           №06 

 
Про ефективність роботи в КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» 
 
Заслухавши інформацію Заваринської К.С., завідувача КЗ «Загорянівська сільська 

бібліотека»  про ефективність роботи закладу культури у 2019 році, керуючись ст. 32 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Інформацію Заваринської К.С., завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»  

взяти до відома (додається).  
2. Визнати ефективність роботи КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»   задовільною.  
3. Заваринській К.С. активізувати діяльність щодо залучення молоді, участі в грантових 

конкурсах та інформування населення ОТГ щодо проведених заходів. 
 
 

Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 
  


